
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

1.Τη Σ.Α.Ε.Π. 067 τροπ. 00 και το παράρτημα Α' αυτής. 
2.Τη Σ.Α.Ε.Π. 767 τροπ. 00 και το παράρτημα Α' αυτής. 
3.Τη Σ.Α.Μ.Π. 067 τροπ. 00 και το παράρτημα Α' αυτής. 
4.Τη Σ.Α.Ε.Π. 567 τροπ. 00 και το παράρτημα Α' αυτής. 
5.Τον Ν. 3852/7.6.2010 (ΦΕΚ 87/Α/7.6.2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης – Πρόγραμμα – Καλλικράτης». 
6.Τις διατάξεις του Π.Δ 130/2010 (ΦΕΚ 223/Α/27-12-2010) περί «Οργανισμού της Περιφέρειας Νοτίου 
Αιγαίου», όπως αυτό έχει τροποποιηθεί με τις υπ' αριθμό 51619 (ΦΕΚ 3211/Β/30-12-2011), 49947 (ΦΕΚ 
1666/Β/10-08-2015) και 92066 (ΦΕΚ 4343/30-12-2016) Αποφάσεις του Υπουργείου Εσωτερικών και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου, αντίστοιχα. 
7.Την Υ.Α με αρ. 23979/ΔΕ 2649/3.6.2013 «Ρυθμίσεις για τις ανακατανομές πιστώσεων των συλλογικών 
αποφάσεων του Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων και ειδικότερα ρυθμίσεις του Περιφερειακού 
Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων» (ΦΕΚ 1367/Β΄/5.6.2013), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με την Υ.Α 
με αρ. 26809/ΔΕ 3080/19.6.2013  (ΦΕΚ 1493/Β΄/19.6.2013) και 125635/7.12.2015 ( ΦΕΚ2656/Β΄/9.12.2015). 
8.Το Ν. 4270/2014 (ΦΕΚ 143Α/28-06-2014) «περί, Αρχής Δημοσιονομικής Διαχείρισης και Εποπτείας 
(ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) - Δημόσιο Λογιστικό», και ειδικότερα τα άρθρα 69Γ,78,79 & 80. 
9.Το Ν. 4412/2016 (ΦΕΚ 147Α/08-08-2016) «περί, Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών 
(προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ). 

Ταχ. Δ/νση: 

Πληροφορίες: 

Τηλ: 

e-mail:  

Σ. Καράγιωργα & Π. Βαρδάκα 

Α. Λούβαρης, Ε. Κατραμάδου 

22810 98820,815,813 

dap@1730.syzefxis.gov.gr 

ΠΡΟΣ: Βλέπε Πίνακα Αποδεκτών. 

Α  Π  Ο  Φ  Α  Σ  Η 

Αριθμ. Πρωτ:  οικ. 84799/1563 

  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ, ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 
ΥΠΟΔΟΜΩΝ 

Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ 

ΤΜΗΜΑ ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΕΡΓΩΝ 

ΕΧΟΝΤΑΣ ΥΠΟΨΗ : 

Α  π  ο  φ  α  σ  ί  ζ  ο  υ  μ  ε 

1. Εγκρίνουμε την ανακατανομή πιστώσεων στο Πρόγραμμα Δημοσίων Επενδύσεων (ΠΔΕ) 2020, στις 
Σ.Α.Ε.Π. 067, Σ.Α.Ε.Π. 767, Σ.Α.Ε.Π. 567 & στη Σ.Α.Μ.Π. 067 των έργων/μελετών με τα αντίστοιχα οικονομικά 
τους στοιχεία όπως περιγράφονται στον 'πίνακα' της απόφασης αυτής. 
2. Οι εγκρίσεις αυτές θα περιληφθούν στην τροποποίηση 01 των Σ.Α.Ε.Π. 067, Σ.Α.Ε.Π. 767, Σ.Α.Ε.Π. 567 & 
της Σ.Α.Μ.Π. 067, οπότε παύει να ισχύει η παρούσα απόφαση. 
 

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ 

 03/08/2020Ερμούπολη,  

 

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΑΤΖΗΜΑΡΚΟΣ 

ΑΔΑ: Ψ0777ΛΞ-6Ι5



 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ 
 
Αποδέκτες προς ενέργεια και κοινοποίηση 
 
1. Υπουργείο Ανάπτυξης & Επενδύσεων  
Δ/νση Δημοσίων Επενδύσεων 
Νίκης 5-7, 101 80 Αθήνα 
2. Τράπεζα της Ελλάδος 
Τμήμα Διεθνών Σχέσεων με το Δημόσιο 
Πανεπιστημίου 21, 102 50 Αθήνα 
3. Γενικό Λογιστήριο του Κράτους 
Δ/νση 20η - Τμήμα Δ' 
Υπηρεσία Δημοσιονομικού Ελέγχου 
 
Εσωτερική Διανομή 
 
1. Γραφείο Περιφερειάρχη 
2. Διεύθυνση Αναπτυξιακού Προγραμματισμού 
3. ΠΤΑ Ν. Αιγαίου  
4. ΕΥΔ ΠΝΑ 
 

ΑΔΑ: Ψ0777ΛΞ-6Ι5



ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΝΑΚΑΤΑΝΟΜΗΣ ΠΙΣΤΩΣΕΩΝ - ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 2020

2010012ΚΩΔΙΚΟΣ ΦΟΡΕΑ: ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ

ΕΤΟΣ: 2020

Α/Α: 165

ΑΡ.ΠΡΩΤΟΚ.: οικ. 84799/1563

ΗΜ.ΠΡΩΤΟΚ.: 8/3/20 12:00 AM

ΑΔΑ :

ΚΑΤΑΛΟΓΟΣ ΕΡΓΩΝ ΠΙΣΤΩΣΕΙΣ

2020

Q1 Q2 Q3 Q4 ΣΥΝΟΛΟ 2020

Πιστώσεις Νέες Πιστώσεις Πιστώσεις Νέες Πιστώσεις Πιστώσεις Νέες Πιστώσεις Πιστώσεις Νέες Πιστώσεις Πιστώσεις Νέες Πιστώσεις

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ
ΠΔΕ ΤΙΤΛΟΣ ΕΡΓΟΥ

ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΟΣ
ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜ

ΟΣ

ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΦΟΡΕΑ:

ΠΛΗΡΩΜΕΣ
ΜΕΧΡΙ

31/12/2019

ΥΠΟΛΟΙΠΟ
ΠΡΟΣ

ΑΠΟΠΕΡΑΤΩΣΗ
1/1/2021

ΕΠ767ΣΑ :

2011ΕΠ76700000
ΑΝΕΓΕΡΣΗ ΔΙΩΡΟΦΟΥ ΚΤΙΡ
ΣΥΓ/ΤΗΜΑΤΟΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ-
ΛΥΚΕΙΟΥ ΧΩΡΑΣ ΑΜΟΡΓΟΥ

536.328,00 508.575,89 27.752,11 0,00 0,00 27.752,11 752,11 0,00 0,00 0,00 0,00 27.752,11 752,11

2011ΕΠ76700011 ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΤΑΦΙΚΩΝ
ΜΝΗΜΕΙΩΝ ΑΓ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 525.000,00 0,00 525.000,00 0,00 0,00 100.000,00 50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 50.000,00

ΕΠ567ΣΑ :

2014ΕΠ56700002
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ
ΝΗΣΙΩΝ ΠΕ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΤΗΣ
ΠΝΑ (τε 2013ΕΠ06700001)

19.000.000,00 8.766.868,55 10.233.131,45 0,00 0,00 500.000,00 500.000,00 110.000,00 102.000,00 0,00 0,00 610.000,00 602.000,00

ΕΠ767ΣΑ :

2017ΕΠ76700002 ΑΓΚΥΡΟΒΟΛΙΟ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ
ΣΚΑΦΩΝ ΣΤΑ ΑΛΙΝΤΑ ΛΕΡΟΥ 1.500.000,00 0,00 1.500.000,00 0,00 0,00 50.000,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50.000,00 10.000,00

2018ΕΠ76700000
ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ Η/Μ ΕΡΓΩΝ
ΑΝΤΛΙΟΣΤΑΣΙΩΝ ΑΚΑΘΑΡΤΩΝ
Δ.Ε. ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ

2.000.000,00 1.050.000,00 950.000,00 0,00 0,00 300.000,00 150.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300.000,00 150.000,00

2018ΕΠ76700002
ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΛΙΜΕΝΙΚΟΥ ΕΡΓΟΥ
ΣΤΗΝ ΠΕΡΙΟΧΗ ΠΟΛΛΩΝΙΩΝ Ν.
ΜΗΛΟΥ

2.500.000,00 0,00 2.500.000,00 0,00 0,00 250.000,00 150.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250.000,00 150.000,00

ΜΠ067ΣΑ :

2018ΜΠ06700000 ΜΕΛΕΤΕΣ ΒΕΛΤΙΩΣΗΣ ΟΔΙΚΟΥ
ΔΙΚΤΥΟΥ ΠΕ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 900.000,00 0,00 900.000,00 0,00 0,00 120.000,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120.000,00 20.000,00

ΕΠ067ΣΑ :

2020ΕΠ06700001

ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΝΕΑΣ ΓΕΦΥΡΑΣ
ΤΗΣ ΕΘΝΙΚΗΣ ΟΔΟΥ (Ε.Ο.)
ΡΟΔΟΥ - ΛΙΝΔΟΥ ΣΤΟΝ ΠΟΤΑΜΟ
ΜΑΚΑΡΗ

6.790.000,00 0,00 6.790.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 528.182,93 1.003.182,93 0,00 0,00 528.182,93 1.003.182,93

    Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ

              ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΑΤΖΗΜΑΡΚΟΣ

ΑΔΑ: Ψ0777ΛΞ-6Ι5


		2020-08-04T15:38:29+0300
	Athens




